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LEDELSESPÅ TEGNING

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2014/15 for Ejstrupholm Varmeværk A.m.b.a.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og varmeforsyningsloven.

Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-
sielle stlll1ng pr. 30. juni 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2014 -
30. juni 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretnin-
gen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ejstrupholm, den 5. oktober 2015

Ernst Pold
Næstformand

Peter Christensen
Kasserer

Godkendt den 22. oktober 2015

Dirigent:
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DENUAFHÆNGIGE REVISORSERKLÆRINGER

Til andelshaverne f Ejstrupholm Varmeværk A.m.b.a.

PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Vf har revfderet årsregnskabet for Ejstrupholm Varmeværk A.m.b.a. for regnskabsåret 1. julf 2014 - 30. [u-
nf 2015, omfattende anvendt regnskabspraksfs, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udar-
bejdes efter årsregnskabsloven og varmeforsynfngsloven.

De anførte budgettal for 2015/16 er fkke omfattet af vores revision, hvorfor vf fkke udtrykker nogen sik-
kerhed herom.

Ledelsens ansvar for årsrapporten
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der gfver et retvisende bfllede f overensstem-
melse med årsregnskabs loven og varmeforsynfngsloven. Ledelsen har endvfdere ansvaret for den fnterne
kontrol, som ledelsen anser nødvendfg for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlfg fejlfnformatfon,
uanset om denne skyldes besvfgelser eller fejl.

Revfsors ansvar og den udførte revfsfon
Vores ansvar er at udtrykke en konklusfon om årsregnskabet på grundlag af vores revfsfon. Vf har udført vo-
res revfsfon f overensstemmelse med fnternatfonale standarder om revision og yderlfgere krav ffølge dansk
revfsorlovgfvnfng. Dette kræver, at vf overholder etfske krav samt planlægger og udfører revfsfonen for at
opnå høj grad af sfkkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlfg fejlfnformatfon.

En revfsfon omfatter udførelse af revfsfonshandlfnger for at opnå revfsfonsbevfs for beløb og oplysnfnger f
årsregnskabet. De valgte revfsfonshandlfnger afhænger af revfsors vurderfng, herunder vurderfngen af risl-
koen for væsentlfg fejlfnformatfon f årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvfgelser eller fejl. Ved ri-
sfkovurderfngen overvejer revfsor fntern kontrol, der er relevant for vfrksomhedens udarbejdelse af et års-
regnskab, der gfver et retvisende bfllede. Formålet hermed er at udforme revfsfonshandlfnger, der er pas-
sende efter omstændfghederne, men fkke at udtrykke en konklusfon om effektfvfteten af vfrksomhedens
fnterne kontrol. En revfsfon omfatter endvfdere vurderfng af, om ledelsens valg af regnskabspraksfs er pas-
sende, om ledelsens regnskabsmæssfge skøn er rfmelfge samt den samlede præsentatfon af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revfsfonsbevfs er tflstrækkelfgt og egnet som grundlag for vores
konklusfon.

Revfsfonen har fkke gfvet anlednfng tfl forbehold.

Konklusfon
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet gfver et retvfsende bfllede af selskabets aktfver, passfver og ff-
nansfelle stfllfng pr. 30. junf 2015 samt af resultatet af selskabets aktfvfteter for regnskabsåret 1. julf 2014
. 30. junf 2015 f overensstemmelse med årsregnskabs loven og varmeforsynfngsloven.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vf har f henhold tfl årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetnfngen. Vf har fkke foretaget yderlfgere
handlfnger f tfllæg tfl den udførte revfsfon af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at
oplysnfngerne f ledelsesberetnfngen er f overensstemmelse med årsregnskabet.

Ejstrupholm, den 5. oktober 2015

BOOStatsautorfseret revfsfonsaktfeselskab, CVRnr. 17 72 79 15

~---r~
Bent Jensen
Statsautorfseret revfsor
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LEDELSESBERETNING

Bestyrelsen for Ejstrupholm Varmeværk A.m.b.a. skal hermed afgive følgende beretning for regnskabsåret
2014/15.

Selskabets hovedaktiviteter
Selskabets aktivfteter har i lighed med tidligere år bestået i levering af fjernvarme til værkets forbrugere
samt levering af el til elselskabet NEASEnergy.

Selskabets medarbejdere
Der har i regnskabsåret været ansat 2 personer til varetagelse af driften samt en bogholder på deltid.

Forskning og udvikling
Selskabet udfører ikke egentlige forskningsaktfvfteter.

Udvfklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Varmeproduktionen sker hovedsageligt på basis af naturgas. Cirka 20%af produktionen sker på basis af sol-
varmeanlægget.

Solvarmeanlægget har i indeværende regnskabsår produceret 2.912 mwh. varme, hvflket svaret til ca.
20,6 % af den solgte mængde. Iregnskabsåret 2013/14 var dette tal ea. 21,8 %, svarende til2.926 mwh.

Varmen produceres enten på kedlen eller sammen med elektridtet på motoranlægget, alt efter, hvad der
giver den billigste varme.

El produktion sker således kun, når elpriserne er tilstrækkeligt høje.

Prisniveauet på el har bevfrket, at der i regnskabsåret 2014/15 er solgt 1.792 mwh mod 2.250 mwh. i
2013/14.

Værket har valgt at afregne til en pris på 270 kr. pr. mwh., hvflket er 120 kr. under den opkrævede aeon-
topris.

Acontoprisen for 2015/16 er fastsat til340 kr. pr. mwh., idet gaspriserne forventes at stige i det kommen-
de år.

Der er ikke herudover indtruffet væsentlige begivenheder i regnskabsåret.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vfl kunne påvfrke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden
Da selskabet har optjent 827.457 kr. til indregning i kommende års priser, budgetteres med et driftsmæs-
sigt underskud på 555.418 kr. i 2015/16.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Ejstrupholm Varmeværk A.m.b.a. for 2014/15 er aflagt i overensstemmelse med den dan-
ske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilpasninger efter varmefor-
syningsloven.

Generelt
Årsrapporten er udarbejdet efter de samme regnskabs- og vurderingsmetoder som sidste år.

Generelt om indregning eller måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-
bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-
ser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning eller måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-
ten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indika-
tion af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, fore-
tages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Hvile-i-sig-selv prindppet
Værket er underlagt det særlige hvlle-l-sig-selv princip i henhold til varmeforsyningsloven. Prindppet med-
fører, at årets over- eller underdækning skal tilbageføres eller opkræves hos forbrugerne ved indregning i
efterfølgende års prisfastlæggelse. Årets over- og underdækning indregnes derfor som henholdsvis omkost-
ning eller en indtægt i resultatopgørelsen.

Den akkumulerede over- eller underdækning indregnes i balancen under gæld eller tilgodehavender.

Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser med visse tilpasninger
efter varmeforsyningsloven. Der kan derfor være regnskabsprindpper, der ikke stemmer overens med
varmeforsyningslovens bestemmelser f.eks. prindpperne for afskrivninger, henlæggelser og hensættelser.

Tidsmæssige forskelle mellem indregning i varmeprisen og i årsrapporten udtrykker således enten en ud-
skudt eller fremskudt betaling fra forbrugerne i forhold til den regnskabsmæssige værdi, der vil udlignes
over tid. Forskellen indregnes i balancen under henholdsvis tilgodehavender eller forpligtelser.

RESULTATOPGØRELSEN

Periodisering
Salget af varme er baseret på aflæsning af målere omkring den 30. juni 2015.

El salget dækker perioden frem til30. juni 2015.

Tilslutningsbidrag indtægtsføres efterhånden som nye forbrugere er blevet tilsluttet.

Omkostninger er periodiseret og udgiftsført således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Dækningsbidrag varme- og el produktion
I dækningsbidraget indgår faktureret salg af varme og indtægter ved salg af el fratrukket medgået forbrug
af naturgas tU produktionen.

Drift og vedligeholdelse af anlæg
Drift og vedligeholdelse af anlæg omfatter omkostninger tU vedligeholdelse og drift af ledningsnet, byg-
ninger samt anlægget til varme- og el produktion. Indtægter fra nye tilslutninger modregnes i omkostnin-
gerne.

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til administration, bestyrelse og generalforsamling,
forbrugerinformation, øvrige administrationsomkostninger samt tab på fordringer.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede kursgevin-
ster og -tab vedrørende værdipapirer samt indeksregulering af gæld. Finansielle indtægter og omkostnin-
ger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Andelsselskabet har ikke foretaget forrentning af indskudskapitalen.

Skat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres ttl årets resultat. Tilgodehavende udskudt skat er ikke afsat i regnskabet.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver er opført til anskaffelsessum med fradrag af afskrivninger.

på alle materielle anlægsaktiver foretages lineære afskrivninger over aktivernes forventede brugstid, der
er vurderet tU følgende åremål:

Bygninger .
Ledningsnet .
Driftsmidler .
Inventar under 20.000 kr .
Gasmotor .
Installationer .
Målere .
Solfangere og klargøring af terræn .
Akkumuleringstank .

20·25 år
20år
5 år
3 år
8 år

10-15 år
8 år

5-15 år
15 år

Omkostninger f forbindelse med nye tilslutninger til det bestående ledningsnet udgiftsføres i tilslutningså-
ret.

Finansielle anlægsaktiver
Aktier er optaget til anskaffelsessummen.

Omsætningsaktiver
Tilgodehavender er vurderet individuelt og nødvendige nedskrivninger er foretaget.

Resultat til indregning i kommende års priser
Årets over- eller underdækning opgøres som forskellen mellem omkostningerne og de fakturerede indtæg-
ter efter varmeforsyningsloven. Beløbet indregnes i varmefndtægterne og optages i balancen enten som
gæld eller tilgodehavender.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Egenkapital
Fra den 1. marts 1981 og fremover har fjernvarmeværker været omfattet af prisbestemmelserne i den
gældende varmeforsyningslov . Af denne lov fremgår det, at varmeforsyningsvfrksomheder ikke må opspare
overskud. Som følge heraf er egenkapitalen pr. 30. juni 2010 uændret i forhold tfl basisegenkapitalen pr.
1. oktober 1980. (Tidligere er anvendt basisegenkapitalen pr. 1. oktober 1982).

Henlæggelser tfl ny investeringer
Varmeforsyningsloven åbner mulighed for at foretage henlæggelser tU fremtidige ny investeringer. Hen-
læggelsen kan pr. år maks. andrage 20% af en af bestyrelsen udarbejdet investeringsplan, og henlæggel-
sens akkumulerede maksimum kan maks. udgøre 75%af investeringsplanen.

Gældsforpligtelser
Gæld er målt tfl nominel værdi.
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RESULTATOPGØRELSE 1. JULI- 30. JUNI

Note Budget
2014/15 2013/14 2015/16

NETTOOMSÆTNING ...••............................... 1 12.130.676 12.103.347 11.331.663

Andre drlftsindtægter .••.................•............. 2 531.663 756.808 546.500
Vareforbrug ...........•.••............................... 3 -7.212.846 -7.895.645 -6.683.000
Indirekte produktionsomkostninger ................. 4 -4.810.459 -4.347.522 -4.592.346

BRUTTORESULTAT .....•............................... 639.034 616.988 602.817

Administrationsomkostninger ............. _........... 5 -368.736 -336.873 -340.600

RESULTAT FØR FINANSIERINGS-
OMKOSTNINGER .......••............................... 270.298 280.115 262.217

Finansieringsomkostninger ............................ 6 -270.298 -280.115 -262.217

RESULTAT FØR SKAT .••............................... O O O

Skat af årets resultat ..••............................... O O O

ÅRETS RESULTAT.......•............................... O O O
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BALANCE30. JUNI

Budget
AKTIVER Note 2015 2014 2015

Bygninger ........................................................ 7 2.095.212 2.255.589 1.962.428
Produktionsanlæg .............................................. 7 9.567.336 9.226.943 8.555.329
Distributionsan læg ............................................. 7 2.874.563 2.663.209 2.697.448
Driftsmateriel og inventar. ................................... 7 114.912 155.460 54.592
Aktier Jyske Bank A/S, (kursværdi 3.362 kr.) ............ 3.170 3.170 3.170
Dansk Fjernvarmeforenings Edb-selskab a.m.b.a ........ 1.000 1.000 1.000

ANLÆGSAKTIVER.............................................. 14.656.193 14.305.371 13.273.967

Tilgodehavender ............................................... 8 686.554 509.590 500.000
Moms ............................................................. 164.204 72.676 100.000
Periodisering .................................................... 71.005 132.098 75.000
Likvide midler .................................................. 9 966.674 2.955.196 1.029.165

OMSÆTNINGSAKTIVER....................................... 1.888.437 3.669.560 1.704.165

AKTIVER......................................................... 16.544.630 17.974.931 14.978.132

PASSIVER

Basisegenkapitall reservefond ............................... 1.787.360 1.787.360 1.787.360

EGENKAPITAL.................................................. 1.787.360 1.787.360 1.787.360

Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger. ............. 10 757.565 287.510 1.705.520

HENSATTEFORPLlGTELSER................................. 757.565 287.510 1.705.520

KommuneKredit ................................................ 9.504.169 9.947.118 9.048.213
Langfristede gældsforpligtelser ........................... 9.504.169 9.947.118 9.048.213

Slutafregninger ................................................. 1.838.251 2.755.634 500.000
Forud modtaget, tilslutningsafgifter ....................... 435.000 285.000 390.000
Skyldige omkostninger ........................................ 1.394.828 1.288.000 1.275.000
Periodisering .................................................... O 230.367 O
Resultat til indregning i kommende års priser ............ 10 827.457 1.393.942 272.039
Kortfristede gældsforpligtelser ............................ 4.495.536 5.952.943 2.437.039

GÆLDSFORPLIGTELSER...................................... 13.999.705 15.900.061 11.485.252

PASSIVER........................................................ 16.544.630 17.974.931 14.978.132

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 11
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NOTER

Budget
2014/15 2013/14 2015/16 Note

Nettoomsætning 1
Varmebidrag •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 3.850.460 4.079.319 4.760.000
Afkølingstillæg ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 55.113 45.884 16.000
Forsyningsafgift ...............••...............•••.... 2.685.522 2.658.437 2.689.500
Målerleje ............................................... 221.338 219.489 221.700
El salg ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 4.581.813 4.166.591 3.397.000
El produktionstllskud .................................. 640.000 640.000 640.000
Årets underdækning Ioverdækning ••••••••••••••••• 96.430 293.627 -392.537

12.130.676 12.103.347 11.331.663

Andre driftsindtægter 2
Tflslutningsafgifter •••••••••••••••••••••••••••••••••••• 64.800 167.800 80.000
Udlejning af antenneplads til TOC•••••••••••••••••• 40.271 40.932 41.500
Salg af materialer mv .••............•..........•...... 5.625 12.681 O
Samarbejdsaftale med Ejstrupholm Vandværk 420.967 535.395 425.000

531.663 756.808 546.500

Vareforbrug 3
Gasforbrug ••••••••••••••••••••••••••••••••••••.••••••••• 7.354.639 8.043.810 6.833.000
Afgiftsgodtgørelse stilstandsvarme •••••••.••••••••• -141.793 -148.165 -150.000

-7.212.846 -7.895.645 6.683.000
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NOTER

Budget
2014/15 2013/14 2015/16 Note

Indirekte produktionsomkostninger

Lønninger 4
Kontor •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 338.897 335.408 340.000
Øvrige •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 1.033.408 1.030.350 1.035.000
Refusion dagpenge ••••••••••••••••••••••••••••••••••••• O -12.015 O
Lønarbejde •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 560.588 386.710 382.000
Udfakturerede løntimer .............................. -286.357 -170.504 -25.000
Kørselsgodtgørelse ••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 2.845 6.118 2.500
ATP ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 9.720 9.990 9.720
Kursus- og mødeudgifter •••••••••••••••••••••••••••••• 31.073 18.715 56.000
Øvrige personaleudgifter ••••••••••••••••••••••••••••• 31.991 37.112 28.300

1.722.165 1.641.884 1.828.520

Vedligeholdelse anlæg
Reparationsudgifter ••••••••••••••••••••••••••••••••••• 1.409.873 823.333 1.024.500

1.409.873 823.333 1.024.500

øvrige produktionsomkostninger
Konsulenthonorar •••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 47.226 167.752 5.000
Spædevand •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 14.098 16.822 20.000
Ejendomsskat ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 29.764 29.055 30.500
Forsikringer ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 112.853 232.944 108.850
Elektridtet ••••••••••••••..•............•••••••..••••••••• 129.968 146.699 117.000
Driftsudgifter autos •••••••••••••••••••••••••• : ••••••••• 70.332 30.162 52.250
Driftsudgifter rendegraver ••••••••••••••••••••••••••• 16.966 22.558 23.500
Afskrivninger •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 1.263.214 1.236.313 1.382.226
Fortjeneste v/salg driftsmidler •••••••••••••••••••••• -6.000 O O

1.678.421 1.882.305 1.739.326

Indirekte produktionsomkostninger i alt •••••••• 4.810.459 4.347.522 4.592.346

Administrationsomkostninger 5
Møder mv ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 56.123 44.386 62.000
Gaver og blomster ..................................... O 1.145 O
Kontorartikler , tryksager og annoncer ••••••••••••. 22.571 10.305 17.000
Porto og telefon •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 59.334 35.451 32.100
Edb ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••. 104.520 90.854 70.000
Kontingenter •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 44.434 44.158 50.000
Udarbejdelse og revision af årsrapport •••••••••••. 49.400 57.750 70.000
Revisorerklæringer samt assistance i øvrigt •••••• 22.950 21.275 9.000
Juridisk bistand/inkassoomkostninger ••••••••••••• 4.300 7.060 4.500
Kontorinventar •••••••••..•..........••••••••••••••••••• 13.124 O 6.000
Konstateret tab/hensættelse til tab fordringer .• 16.980 24.489 20.000
Tidligere hensat til imødegåelse af tab -25.000 O O

368.736 336.873 340.600
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NOTER

Budget
2014/15 2013/14 2015/16 Note

Finansieringsomkostninger 6
Renteindtægter:
Bankindestående ..•..•................•••••••...••..•.. -2.241 -349 -2.000
Tilgodehavender I rykkergebyrer •••••••••••••••••••• -9.567 -16.475 -10.000
Indvundne kasserabatter ............................. -5.140 -5.463 O

-16.948 -22.287 -12.000
Renteudgifter:
Stiftelsesomkostninger •••••••••••••••••••••••••••••••• O 2.500 O
Kommunekredit •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 287.246 299.902 274.217

287.246 302.402 274.217

Finansieringsomkostninger i alt ••••••••••••••••••• 270.298 280.115 262.217
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NOTER

Budget
2015 2014 2015/16 Note

Tilgodehavender 8
Ejstrupholm Vandværk •••••••••••••••••••••••••••••• 242.080 107.323 100.000
El salg .••••••.............................••••••........ 444.474 402.267 400.000

686.554 509.590 500.000

Likvide midler 9
Jyske Bank A/S ....................................... 966.674 2.955.196 1.029.165

966.674 2.955.196 1.029.165

Resultat efter varmeforsyningslovens regler
Årets underdækning/overdækning •••••••••••••
Afskrivninger efter årsregnskabsloven •••••••••
Afskrivninger efter varmeforsyningsloven •••••
Hensættelser efter varmeforsyningsloven ••••

-96.430
1.263.214
-1.289.269
-444.000

-566.485

Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger og resultat
til indregning i kommende års priser

Saldo primo •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
Afskrivninger efter årsregnskabsloven ..
Afskrivninger efter varmeforsyningsloven •••••••••••••••••••••••••••
Hensættelser efter varmeforsyningsloven ••••••••••••••••••••••••••
Årets resultat efter varmeforsyningsloven ••••••••••••••••••••••••••

Saldo 30. juni 2015 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

Budgetterede afskrivninger efter årsregnskabsloven ••••••••••••••
Budgetterede afskrivninger efter varmeforsyningsloven •••••••••
Budgetterede hensættelser efter varmeforsyningsloven •••••••••

BUDGETTERETSALDO 30. JUNI 2015 ..

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

10
-293.627

1.236.313
-1.273.068
-214.000

392.537
1.382.226
-1.376.181
-954.000

-544.382 -555.418

Tidsmæssige Resultat ttl
forskelle I Indregning I
forbruger- kommende
betalinger års priser

287.510 1.393.942
-1.263.214 O
1.289.269 O
444.000 O

O -566.485

757.565 827.457

-1.382.226 O
1.376.181 O
954.000 -555.418

1.705.520 272.039
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